
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/140/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530,  ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 77 017 055,77 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 69 641 920,76 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 375 135,01 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 78 978 219,55 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 70 913 376,99 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8 064 842,56 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 235 907,99 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

2) celową w wysokości 170 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, 

z 2025 r. poz. 39 oraz 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4952



6) w Załączniku nr 4 "Fundusz sołecki na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4952



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 843 558,09 0,00 54 000,00 1 897 558,09

60016 Drogi publiczne gminne 180 787,43 0,00 54 000,00 234 787,43

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
178 162,61 0,00 54 000,00 232 162,61

630 Turystyka 0,00 0,00 43 698,54 43 698,54

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 43 698,54 43 698,54

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 0,00 43 698,54 43 698,54

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 138 500,00 138 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 122 626,16 0,00 280 500,00 34 403 126,16

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 095 000,00 0,00 80 500,00 5 175 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 700 000,00 0,00 72 000,00 4 772 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 0,00 8 500,00 33 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 301 000,00 0,00 200 000,00 3 501 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 050 000,00 0,00 150 000,00 2 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 0,00 50 000,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 825 738,09 0,00 20 000,00 845 738,09

80104 Przedszkola 420 050,08 0,00 20 000,00 440 050,08

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/140/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 października 2025 r.

Plan dochodów na rok 2025

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4952



0830 Wpływy z usług 85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 3 615 370,97 0,00 212 860,00 3 828 230,97

85203 Ośrodki wsparcia 1 086 538,00 0,00 5 500,00 1 092 038,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 500,00 10 500,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

46 000,00 0,00 6 000,00 52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
729 688,00 0,00 30 000,00 759 688,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

85295 Pozostała działalność 87 004,12 0,00 171 360,00 258 364,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

32 074,63 0,00 141 406,27 173 480,90

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 773,49 0,00 29 953,73 33 727,22

68 892 362,22 0,00 749 558,54 69 641 920,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 848 052,81 0,00 171 360,00 2 019 412,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 175 373,59 0,00 200 000,00 1 375 373,59

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 175 373,59 0,00 200 000,00 1 375 373,59

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

195 373,59 0,00 200 000,00 395 373,59

7 175 135,01 0,00 200 000,00 7 375 135,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

625 941,10 0,00 0,00 625 941,10

76 067 497,23 0,00 949 558,54 77 017 055,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 473 993,91 0,00 171 360,00 2 645 353,91

majątkowe razem:

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4952



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 424 690,14 635 690,14 545 690,14 7 224,88 538 465,26 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 000,00 2 789 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438 190,14 649 190,14 559 190,14 7 224,88 551 965,26 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 000,00 2 789 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 598,69 420 598,69 420 598,69 7 224,88 413 373,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 798,69 421 798,69 421 798,69 7 224,88 414 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 897,26 2 910 390,56 2 805 390,56 10 759,44 2 794 631,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

-12 287,21 -12 287,21 -12 287,21 0,00 -12 287,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 910,45 10 910,45 10 910,45 10 257,21 653,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 520,50 2 909 013,80 2 804 013,80 21 016,65 2 782 997,15 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

1 922 840,56 1 922 840,56 1 817 840,56 10 759,44 1 807 081,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 257,21 -10 257,21 -10 257,21 0,00 -10 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,21 10 257,21 10 257,21 10 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922 840,56 1 922 840,56 1 817 840,56 21 016,65 1 796 823,91 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012,72 9 012,72 9 012,72 9 012,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,12 8 592,12 8 592,12 8 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 604,84 17 604,84 17 604,84 17 604,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,92 1 525,92 1 525,92 1 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,57 1 454,57 1 454,57 1 454,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,49 2 980,49 2 980,49 2 980,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,80 220,80 220,80 220,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/140/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 października 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4952



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,52 210,52 210,52 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,32 431,32 431,32 431,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 598,54 1 714 598,54 1 714 598,54 0,00 1 714 598,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 257,21 -10 257,21 -10 257,21 0,00 -10 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 341,33 1 704 341,33 1 704 341,33 0,00 1 704 341,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 056,70 975 550,00 975 550,00 0,00 975 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,24 653,24 653,24 0,00 653,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 679,94 974 173,24 974 173,24 0,00 974 173,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 506,70 369 506,70 0,00 0,00

205 550,00 205 550,00 205 550,00 0,00 205 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,24 653,24 653,24 0,00 653,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 203,24 206 203,24 206 203,24 0,00 206 203,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 854,91 354 854,91 354 854,91 0,00 354 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 824,91 353 824,91 353 824,91 0,00 353 824,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 668,17 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 668,17 2 187 000,00 2 187 000,00 0,00 2 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

1 620 868,17 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 868,17 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 397,49 7 462 207,88 6 940 298,14 5 658 994,04 1 281 304,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 077 397,49 7 457 207,88 6 935 298,14 5 658 994,04 1 276 304,10 0,00 281 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

6 325 884,66 5 705 695,05 5 442 785,31 4 408 303,01 1 034 482,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 884,66 5 700 695,05 5 437 785,31 4 408 303,01 1 029 482,30 0,00 22 000,00 240 909,74 0,00 0,00 620 189,61 620 189,61 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 555 600,00

przed zmianą 555 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 555 600,00

przed zmianą 555 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4952



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

292 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

276 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

292 760,00 276 760,00 213 760,00 57 000,00 156 760,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

531 290,61 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

-125 382,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 382,62 -125 382,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 907,99 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 290,61 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

-125 382,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 382,62 -125 382,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 907,99 405 907,99 405 907,99 0,00 405 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 382,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,62 125 382,62 0,00 0,00

-125 382,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 382,62 -125 382,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 599 745,21 26 549 745,21 22 199 092,20 18 623 903,00 3 575 189,20 4 234 753,01 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 996 745,21 26 946 745,21 22 199 092,20 18 623 903,00 3 575 189,20 4 631 753,01 115 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15 832 334,00 15 832 334,00 12 369 334,00 10 938 979,00 1 430 355,00 3 388 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 229 334,00 16 229 334,00 12 369 334,00 10 938 979,00 1 430 355,00 3 785 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 000,00 3 388 000,00 0,00 0,00 0,00 3 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 000,00 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058 857,97 8 048 857,97 5 854 668,41 3 703 028,00 2 151 640,41 0,00 2 114 520,44 79 669,12 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 360,00 171 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 230 217,97 8 220 217,97 5 854 668,41 3 703 028,00 2 151 640,41 0,00 2 114 520,44 251 029,12 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

165 054,12 165 054,12 84 385,00 45 550,00 38 835,00 0,00 1 000,00 79 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 360,00 171 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 414,12 336 414,12 84 385,00 45 550,00 38 835,00 0,00 1 000,00 251 029,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 406,27 141 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 406,27 141 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 953,73 29 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 953,73 29 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4952



5 838 761,04 5 362 081,04 5 362 081,04 167 700,00 5 194 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

-56 300,00 -56 300,00 -56 300,00 0,00 -56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 081,16 251 081,16 251 081,16 0,00 251 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 033 542,20 5 556 862,20 5 556 862,20 167 700,00 5 389 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

3 679 154,25 3 679 154,25 3 679 154,25 142 000,00 3 537 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 081,16 251 081,16 251 081,16 0,00 251 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 235,41 3 930 235,41 3 930 235,41 142 000,00 3 788 235,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 150,00 3 466 150,00 3 466 150,00 0,00 3 466 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 081,16 251 081,16 251 081,16 0,00 251 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 231,16 3 717 231,16 3 717 231,16 0,00 3 717 231,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 263,76 752 983,76 752 983,76 0,00 752 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

-56 300,00 -56 300,00 -56 300,00 0,00 -56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 963,76 696 683,76 696 683,76 0,00 696 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 300,00 -56 300,00 -56 300,00 0,00 -56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 700,00 233 700,00 233 700,00 0,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 030,00 1 754 773,92 194 773,92 0,00 194 773,92 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

-844,80 -786,80 -786,80 0,00 -786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00

21,56 21,56 21,56 0,00 21,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 206,76 1 754 008,68 194 008,68 0,00 194 008,68 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 198,08 1 838 198,08 0,00 0,00

129 417,70 110 417,70 110 417,70 0,00 110 417,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-494,80 -436,80 -436,80 0,00 -436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 922,90 109 980,90 109 980,90 0,00 109 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00

11 624,66 11 624,66 11 624,66 0,00 11 624,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,80 -436,80 -436,80 0,00 -436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 187,86 11 187,86 11 187,86 0,00 11 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 942,00 18 942,00 0,00 0,00

70 188,87 70 188,87 70 188,87 0,00 70 188,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,56 21,56 21,56 0,00 21,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 860,43 69 860,43 69 860,43 0,00 69 860,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 688,87 23 688,87 23 688,87 0,00 23 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,56 21,56 21,56 0,00 21,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 710,43 23 710,43 23 710,43 0,00 23 710,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 106,95 1 170 106,95 1 026 106,95 122 050,00 904 056,95 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 106,95 1 336 106,95 1 192 106,95 122 050,00 1 070 056,95 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 106,95 982 106,95 982 106,95 107 050,00 875 056,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 106,95 1 148 106,95 1 148 106,95 107 050,00 1 041 056,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

przed zmianą 199 256,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4952



240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 066,90 590 066,90 590 066,90 0,00 590 066,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 066,90 731 066,90 731 066,90 0,00 731 066,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 028 661,01 69 854 377,83 51 432 810,33 30 063 777,90 21 369 032,43 6 282 122,01 8 978 782,63 1 905 412,86 0,00 1 255 250,00 8 174 283,18 8 174 283,18 0,00 0,00

-214 814,63 -89 374,01 -89 374,01 0,00 -89 374,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 440,62 -125 440,62 0,00 0,00

1 164 373,17 1 148 373,17 580 013,17 10 257,21 569 755,96 397 000,00 0,00 171 360,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

78 978 219,55 70 913 376,99 51 923 449,49 30 074 035,11 21 849 414,38 6 679 122,01 8 978 782,63 2 076 772,86 0,00 1 255 250,00 8 064 842,56 8 064 842,56 0,00 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 779 456,08

przed zmianą 0,00

przed zmianą 779 456,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4952



Dział 754

Rzdział 75412 92114

Paragraf 4210 4300 4210 4300 4210 4170 4210 4300 4210 4300 6060 4210 4210 4300 4270

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Zdrojewo 22 550,00 200,00 1 057,60 5 436,47 2 906,47 1 500,00 33 650,54

2. Mątawy 1 200,00 0,00 3 500,00 672,80 18 942,00 2 111,96 3 150,00 29 576,76

3. Milewko 10 000,00 3 243,81 2 000,00 2 000,00 17 243,81

4. Tryl 15 367,02 3 500,00 500,00 1 500,00 500,00 2 000,00 9 000,00 32 367,02

5. Mały Komorsk 20 000,00 6 000,00 2 000,00 2 000,00 1 925,07 1 000,00 32 925,07

6. Morgi 3 300,00 1 700,00 31 868,87 2 000,00 300,00 3 000,00 8 000,00 50 168,87

7. Gajewo 1 000,00 4 000,00 1 000,00 8 608,00 4 102,47 3 500,00 22 210,47

8. Osiny 13 507,17 1 000,00 1 843,75 16 350,92

9. Bochlin 39 935,20 4 570,00 3 700,00 400,00 1 900,00 5 300,00 55 805,20

10. Rychława 4 000,00 30 000,00 6 000,00 1 600,00 2 359,13 900,00 8 100,00 52 959,13

Suma 4 000,00 2 900,00 184 228,26 16 570,00 6 000,00 12 700,00 8 843,81 3 359,13 10 338,40 6 936,47 18 942,00 400,00 19 345,97 36 393,75 9 000,00 343 257,79

92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/140/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 października 2025 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2025

L.p.

600 900 921

Razem60016 90004

010

01095

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4952
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział       § Treść/ Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 4 625 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 785 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

3 785 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
720 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

720 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

120 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

120 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 000,00

2590

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich

w Rychławie.

23 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 560 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 140 000,00

2480 Centrum Kultury "Zamek" w Nowem. 1 140 000,00

92116 Biblioteki 420 000,00

2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowem. 420 000,00

1 560 000,00 4 648 000,00

6 208 000,00Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIII/140/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 października 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w roku 2025

Suma

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4952



Dział
Rozdzi

ał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 789 000,00 0,00 2 789 000,00

600 Transport i łączność 369 506,70 0,00 369 506,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 668,17 0,00 1 455 668,17

750 Administracja publiczna 620 189,61 0,00 620 189,61

752 Obrona narodowa 415 000,00 0,00 415 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

290_Rozbudowa remizy OSP w Nowem wraz z adaptacją 

pomieszczenia na salę szkoleniową- prace projektowe 0,00 7 054,48 7 054,48

303_Odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej na 

terenie Nowego"
0,00 8 945,52 8 945,52

758 Różne rozliczenia 125 382,62 -125 382,62 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 382,62 -125 382,62 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 382,62 -125 382,62 0,00

056_Część rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację zadań o charakterze inwestycyjnym.
125 382,62 -125 382,62 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00

855 Rodzina 24 600,00 0,00 24 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 680,00 0,00 476 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 838 256,08 -58,00 1 838 198,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 -58,00 18 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 -58,00 18 942,00

300_Zakup pieca CO do świetlicy wiejskiej w Mątawach. 19 000,00 -58,00 18 942,00

8 174 283,18 -109 440,62 8 064 842,56

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/140/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 października 2025 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4952


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-05T11:15:50+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




